ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA SANTA HELENA

“LEGISLANDO PARA O FUTURO MELHOR”

AV. JOSÉ EMILIO DE MORAES, S/Nº - CENTRO – CEP 78548-000 - NOVA SANTA HELENA – MATO GROSSO
email: camara_nsh@outlook.comFone/ Fax  (066) 3523-1100

        ___________________________________________________________

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - C

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Santa Helena, Estado de Mato Grosso, no uso de

suas atribuições legais, e na forma prevista no Art. 37 da Constituição Federal e demais

legislações municipais TORNA PÚBLICO, O EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

nos seguintes termos:

1. Consta do Anexo I do presente Edital a relação de candidatos que tiveram suas inscrições

homologadas.

2. Caso ainda tenha candidatos cujo nome não conste na lista, este deverá interpor recurso

utilizando umas das opções abaixo:

OPÇÃO 1:  Acessando o site www.valespe.com.br, e em sua “Área do Candidato” utilizado o

campo “Recursos” e anexar o comprovante de pagamento e/ou justificativas/fundamentos

para que tenha sua inscrição homologada.

OPÇÃO 2:  Enviar para o e-mail valespeconcursos@gmail.com cópia do comprovante de

pagamento, nome completo e número do CPF para que tenha sua inscrição homologada.

3. Os recursos deverão ser interpostos até 29 de março de 2023 (Horário de Brasília)..

4.  O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a

prova.

Nova Santa Helena, 27 de março de 2023

LUIZ CARLOS PELISSARI
Presidente da Câmara Municipal

http://www.valespe.com.br/
mailto:valespeconcursos@gmail.com

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA SANTA HELENA

“LEGISLANDO PARA O FUTURO MELHOR”

AV. JOSÉ EMILIO DE MORAES, S/Nº - CENTRO – CEP 78548-000 - NOVA SANTA HELENA – MATO GROSSO
email: camara_nsh@outlook.comFone/ Fax  (066) 3523-1100

        ___________________________________________________________

ANEXO I

Recepcionista
Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

4332 ELIANE BRAZ TAVARES 06/01/1987

4347 EMILLY LOURENCO DE SOUZA 08/03/2003

3994 ISABELA SABINO LANDIN 29/06/2002

2926 KASIA ELEN DA SILVA PIMENTEL 04/04/2004

3181 KATIANA DE OLIVEIRA SOUZA 20/12/1979

4223 MARINES ISAEL BEZERRA 14/02/1986

4261 ROZELI ASSUNÇÃO DUTRA GUIMARÃES 04/07/1995

Secretaria Legislativa

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

2864 ALLANA SILMARA ALVES PINTO 24/11/1995

4115 ANDREIA FLORENCIO DOS SANTOS 12/07/1999

2652 CRISTIANE ROSA DA ROCHA 31/01/1993

2816 ELIZA FELZKE DORNELAS 27/10/2004

4081 FERNANDA SCAMPARINI DE FREITAS 07/01/1997

4309 GABRIELE SOUZA BUDIA 07/04/2005

3652 GEAZY ALVES LACERDA 14/04/1994

4321 GISELE PEREIRA DE JESUS 14/03/1986

3653 MARCELÍ DE SOUZA SILVA 29/12/1987

4464 MAURO CAMARGO PEREIRA 14/01/1987

3001 MICHAEL NASCIMENTO SANTOS 12/05/1988

4297 MIRELLA KAROLINA ALVES DE CASTRO 29/05/1995

3880 MIRIAN CARLA CARRARA SUZUKI 20/12/1998

2896 RICARDO NOGUEIRA MORAIS 26/06/1990

4384 ROSÂNGELA ROSA DA SILVA 23/10/1980

2713 VANESSA SOARES FORTE 19/05/1996

2661 WANDERSON WILLIAN DA SILVA 11/01/1997

2906 YOHANAN FLORES DA SILVA 29/06/1999

Zeladora

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

3748 ADENISIA LISBOA SOARES 29/03/1983

3855 ADRIANA LIMA PEREIRA 29/08/1993

4030 CLARICE RODRIGUES DE CAMPOS SANTOS 07/03/1979

3409 DANIELA DA SILVA MARQUES 11/10/1992

2820 IARA FELZKE DORNELAS 26/09/1968

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA SANTA HELENA

“LEGISLANDO PARA O FUTURO MELHOR”

AV. JOSÉ EMILIO DE MORAES, S/Nº - CENTRO – CEP 78548-000 - NOVA SANTA HELENA – MATO GROSSO
email: camara_nsh@outlook.comFone/ Fax  (066) 3523-1100

        ___________________________________________________________

3036 JOSIANE BRATTI WOITELAK 03/04/1993

3101 LEANDRA GIZELE APOLINÁRIO BARBOSA 05/02/1989

3693 MAIUSA APARECIDA SOARES MARIA 21/06/1975

4338 NADIR PAVANI DE OLIVEIRA DA SILVA 13/04/1966

3794 RENATA ALMEIDA 20/10/1993

3394 ROSA FERNANDES MILDEBERG 11/01/1985

4433 SANDRA LUCIA RODRIGUES CAMARGO MISSASSE 06/05/1992

3482 SILVANA LAUDICEIA PESSOA 11/09/1988